
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Poznań, dnia 11 stycznia 2021 roku  

Oznaczenie sprawy: PN – 43/20 

 

 

Dz.Z.P.43/_____/20 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej  równowartości kwoty określonej               

w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie zapisu art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych -    na dostawę  systemu zamkniętego do pobierania krwi. 

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku,  poz. 1843 z zam.) przekazuję informację z publicznej sesji otwarcia ofert 

złożonych  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemu zamkniętego do pobierania krwi. 

. 

Data i godzina otwarcia ofert: 11 stycznia 2021 roku, godz. 09:05 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 719 750,00 zł.  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia  11 stycznia 2021 roku do godziny 09:00 została złożona oferta: 

SARSTEDT Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, 05 – 082 Blizne Łaszczyńskiego, z ceną brutto: 679 355,28 zł. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              …………………………………………………. 
                                                                                       ( Pieczęć i podpis Dyrektora Szpitala) 


		2021-01-11T11:34:15+0100
	Maciej Sobkowski




